
Zarządzenie nr 29 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 101 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r.  

w sprawie procedury „Zasady prowadzenia hospitacji”  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

W procedurze „Zasady prowadzenia hospitacji” w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 101 Rektora ZUT z dnia 

20 września 2021 r., wprowadza się zmiany: 

1) w pkt 5.1 po wprowadzeniu do wyliczenia:  

a) w ppkt 4 uchyla lit. b,  

b) dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: 

„5. Przedłużenia nauczycielowi akademickiemu umowy o pracę bądź planowanego awansu 

nauczyciela akademickiego, z uwzględnieniem, że ocena z hospitacji jest ważna do końca 

roku akademickiego następującego po roku akademickim, w którym została 

przeprowadzona ostatnia hospitacja.”; 

2) w pkt 7 Tabela zmian dodaje się wiersz lp. 7 w brzmieniu: 

„7: ustalenie terminu ważności oceny z hospitacji nauczyciela akademickiego (pkt 5.1 ppkt 5) – 

2023”. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 29 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 17 marca 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 101 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r.  w sprawie procedury „Zasady prowadzenia hospitacji”  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


